
Samlagsmesterskap Romsdal Arrangør:Holmemstranda SKL

20.08.2016

Premieliste 25-skudd klasse 3-5
1 Jan Øystein Solbakken Vestnes 50 45 50  97 242 8* Vandretrofe
2 Jo Voldset Salthammer Vestnes 50 44 49  98 241 6*

3 Lars Kjetil Hunnes Rauma 50 46 49  95 240 8*

4 Dick Brevik Malmefjorden 48 45 50  95 238 9*

5 Frode Standal Kleive 49 41 50  97 237 9*

6 Helge Roar Åndal Malmefjorden 50 46 49  91 236 10*

7 Jan Erik Frilund Rauma 49 44 48  95 236 6*

8 Jørn Ole Skiri Rauma 48 43 49  95 235 7*

9 Linda Skjeflo Rauma 50 44 48  91 233 8*

10 Johnny Gammelsæter Vågen Nesjestranda og Skaala 50 41 47  95 233 8*

11 Palmar Haugen Rakvåg 49 46 47  91 233 6*

12 Malin Solheim Høstmark Malmefjorden 48 45 44  95 232 5*

13 Malin Sæterøy Nesjestranda og Skaala 50 40 48  93 231 8*

14 Lars Myrset Eidsvåg og Eidsøra 49 40 44  91 224 4*

15 Knut Inge Gridsvåg Vestnes 48 42 46  88 224 0*

16 Line Jordal Myrset Eidsvåg og Eidsøra 46 29 42  83 200 2*
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Samlagsmesterskap Romsdal Arrangør:Holmemstranda SKL

20.08.2016

Premieliste 15-skudd klasse 3-5
1 Helge Roar Åndal Malmefjorden 50 46 49 145 7* Vandretrofe
2 Jan Øystein Solbakken Vestnes 50 45 50 145 6*

3 Lars Kjetil Hunnes Rauma 50 46 49 145 4*

4 Jo Voldset Salthammer Vestnes 50 44 49 143 6*

5 Dick Brevik Malmefjorden 48 45 50 143 4*

6 Linda Skjeflo Rauma 50 44 48 142 6*

7 Palmar Haugen Rakvåg 49 46 47 142 3*

8 Jan Erik Frilund Rauma 49 44 48 141 3*

9 Frode Standal Kleive 49 41 50 140 6*

10 Jørn Ole Skiri Rauma 48 43 49 140 3*

11 Malin Sæterøy Nesjestranda og Skaala 50 40 48 138 4*

12 Johnny Gammelsæter Vågen Nesjestranda og Skaala 50 41 47 138 4*

13 Malin Solheim Høstmark Malmefjorden 48 45 44 137 1*

14 Knut Inge Gridsvåg Vestnes 48 42 46 136 0*

15 Lars Myrset Eidsvåg og Eidsøra 49 40 44 133 2*

16 Line Jordal Myrset Eidsvåg og Eidsøra 46 29 42 117 0*
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Samlagsmesterskap Romsdal Arrangør:Holmemstranda SKL

20.08.2016

Premieliste Grunnlag klasse 3-5
1 Jo Voldset Salthammer Vestnes  98 98 0* Vandretrofe
2 Frode Standal Kleive  97 97 3*
3 Jan Øystein Solbakken Vestnes  97 97 2*
4 Dick Brevik Malmefjorden  95 95 5*
5 Lars Kjetil Hunnes Rauma  95 95 4*
6 Malin Solheim Høstmark Malmefjorden  95 95 4*
6 Jørn Ole Skiri Rauma  95 95 4*
6 Johnny Gammelsæter Vågen Nesjestranda og Skaala  95 95 4*
9 Jan Erik Frilund Rauma  95 95 3*
10 Malin Sæterøy Nesjestranda og Skaala  93 93 4*
11 Palmar Haugen Rakvåg  91 91 3*
12 Helge Roar Åndal Malmefjorden  91 91 3*
13 Lars Myrset Eidsvåg og Eidsøra  91 91 2*
13 Linda Skjeflo Rauma  91 91 2*
15 Knut Inge Gridsvåg Vestnes  88 88 0*
16 Line Jordal Myrset Eidsvåg og Eidsøra  83 83 2*
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Samlagsmesterskap Romsdal Arrangør:Holmemstranda SKL

20.08.2016

Premieliste Mesterskap Klasse 3-5
1 Jan Øystein Solbakken Vestnes 5 242 100 342 6* Mesterskapsstjerne
2 Jo Voldset Salthammer Vestnes 5 241  99 340 4* Mesterskapsstjerne
3 Dick Brevik Malmefjorden 5 238  99 337 4* Mesterskapsstjerne
4 Frode Standal Kleive 5 237  99 336 3* Mesterskapsstjerne
5 Lars Kjetil Hunnes Rauma 5 240  95 335 3* Mesterskapsstjerne
6 Jørn Ole Skiri Rauma 5 235  99 334 5* Mesterskapsstjerne
7 Jan Erik Frilund Rauma 5 236  98 334 4*

8 Helge Roar Åndal Malmefjorden 5 236  96 332 0*

9 Palmar Haugen Rakvåg 5 233  98 331 4*

10 Malin Sæterøy Nesjestranda og Skaala 4 231  98 329 4*

11 Malin Solheim Høstmark Malmefjorden 3 232  95 327 1*

12 Lars Myrset Eidsvåg og Eidsøra 5 224  95 319 2*

13 Line Jordal Myrset Eidsvåg og Eidsøra 3 200  92 292 3*

14 Linda Skjeflo Rauma 5 233 233 0*

15 Knut Inge Gridsvåg Vestnes 3 224 224 0*
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Samlagsmesterskap Romsdal Arrangør:Holmemstranda SKL

20.08.2016

Premieliste Mesterskap V55
1 Hans Nygård Aureosen 244  97 341 3* Sølv medalje
2 Alf-Henrik Håker Tresfjord 241  97 338 3*

3 Øystein Solbakken Vestnes 239  94 333 4*

4 Hans Jakop Frostad Tresfjord 237  95 332 2*

5 Odd Inge Herje Holmemstranda 238  93 331 3*

6 Per Jarle Nerhus Vestnes 228  92 320 0*

7 Trygve Nakken Rekdal 225 225 0*
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Samlagsmesterskap Romsdal Arrangør:Holmemstranda SKL

20.08.2016

Premieliste Mesterskap Klasse 2
1 Jan Malmedal Malmefjorden 238  95 333 3* Sølv medalje
2 Finn Arne Høstmark Malmefjorden 212  94 306 1*

3 Nils Åge Grøtta Isfjorden og Åndalsnes 231 231 0*
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Samlagsmesterskap Romsdal Arrangør:Holmemstranda SKL

20.08.2016

Premieliste Mesterskap Rekrutt
1 Tora Skiri Rauma 249  98 347 1* Nammo medalje
2 Nathalie Haugen Rakvåg 241  94 335 3* Ungdomsmedalje
3 Kasper Dahle Skomsø Holmemstranda 236 236 0* Ungdomsmedalje
4 Tobias Sætrang Rauma 228 228 0*
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Samlagsmesterskap Romsdal Arrangør:Holmemstranda SKL

20.08.2016

Premieliste Mesterskap Eldre rekrutt
1 Håkon Gammelsæter Tolaas Nesjestranda og Skaala 250 100 350 8* Nammo medalje
2 Ronja Hammervold Eidsvåg og Eidsøra 249 100 349 8* Ungdomsmedalje
3 Tobias Sølvik Bringslid Nesjestranda og Skaala 247  99 346 4* Ungdomsmedalje
4 Karoline Holen Nesjestranda og Skaala 247  89 336 1*

5 Trygve Dahle Holmemstranda 237 237 0*
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Samlagsmesterskap Romsdal Arrangør:Holmemstranda SKL

20.08.2016

Premieliste Mesterskap Junior
1 Brage Skiri Rauma 247 100 347 4* Nammo medalje
2 Patrick Haugen Rakvåg 242 242 0* Ungdomsmedalje
3 Lina Mathilde Leren Aureosen 221 221 0* Ungdomsmedalje
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Samlagsmesterskap Romsdal Arrangør:Holmemstranda SKL

20.08.2016

Premieliste Mesterskap V65
1 Bjarne Dahle Holmemstranda 250  98 348 5* Sølv medalje
2 Reidar Ahdell Nesjestranda og Skaala 247 100 347 5*

3 Rolf Jarle Rakvåg Rakvåg 250  97 347 2*

4 Odd Magne Sæterøy Nesjestranda og Skaala 247  99 346 5*

5 Rolf Gangstad Rakvåg 246  99 345 4*

6 Knut Straume Holmemstranda 247 247 0*
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Samlagsmesterskap Romsdal Arrangør:Holmemstranda SKL

20.08.2016

Premieliste Mesterskap V73
1 Steinar Dahle Holmemstranda 250 100 350 6* Sølv medalje
2 Arne Hanestadhaugen Vågstranda 243  96 339 2*

3 Osvald Hjelseth Vågstranda 233  95 328 3*

4 Harald Stormyr Rakvåg 241 241 0*
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Samlagsmesterskap Romsdal Arrangør:Holmemstranda SKL

20.08.2016

Klasse 1 25 Skudd
1 Sigmund Rørset Rakvåg 50 50 50  98 248 14* Gjenstand
2 Martine Slatlem Hall Rauma 48 50 50  98 246 3* Gjenstand
3 Anne Reiten Rauma 48 49 49  99 245 13*

4 Bjørn Lasse Bringslid Nesjestranda og Skaala 49 49 49  92 239 5*

Page 12 of 65535 WWW.MEGALINK.NO



Samlagsmesterskap Romsdal Arrangør:Holmemstranda SKL

20.08.2016

Klasse 2 25 Skudd
1 Jan Malmedal Malmefjorden 50 46 49  93 238 10* Gjenstand
2 Nils Åge Grøtta Isfjorden og Åndalsnes 46 44 46  95 231 3*

3 Finn Arne Høstmark Malmefjorden 48 34 48  82 212 2*
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Samlagsmesterskap Romsdal Arrangør:Holmemstranda SKL

20.08.2016

Klasse 3 25 Skudd
1 Malin Solheim Høstmark Malmefjorden 48 45 44  95 232 5* Gjenstand
2 Knut Inge Gridsvåg Vestnes 48 42 46  88 224 0*

3 Line Jordal Myrset Eidsvåg og Eidsøra 46 29 42  83 200 2*
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Samlagsmesterskap Romsdal Arrangør:Holmemstranda SKL

20.08.2016

Klasse 4 25 Skudd
1 Malin Sæterøy Nesjestranda og Skaala 50 40 48  93 231 8* Gjenstand
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Samlagsmesterskap Romsdal Arrangør:Holmemstranda SKL

20.08.2016

Klasse 5 25 Skudd
1 Jan Øystein Solbakken Vestnes 50 45 50  97 242 8* Gjenstand
2 Jo Voldset Salthammer Vestnes 50 44 49  98 241 6* Gjenstand
3 Lars Kjetil Hunnes Rauma 50 46 49  95 240 8* Gjenstand
4 Dick Brevik Malmefjorden 48 45 50  95 238 9* Gjenstand
5 Frode Standal Kleive 49 41 50  97 237 9*

6 Helge Roar Åndal Malmefjorden 50 46 49  91 236 10*

7 Jan Erik Frilund Rauma 49 44 48  95 236 6*

8 Jørn Ole Skiri Rauma 48 43 49  95 235 7*

9 Linda Skjeflo Rauma 50 44 48  91 233 8*

10 Johnny Gammelsæter Vågen Nesjestranda og Skaala 50 41 47  95 233 8*

11 Palmar Haugen Rakvåg 49 46 47  91 233 6*

12 Lars Myrset Eidsvåg og Eidsøra 49 40 44  91 224 4*
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Samlagsmesterskap Romsdal Arrangør:Holmemstranda SKL

20.08.2016

Klasse V55 25 Skudd
1 Hans Nygård Aureosen 49 47 50  98 244 9* Gjenstand
2 Alf-Henrik Håker Tresfjord 49 46 50  96 241 6* Gjenstand
3 Øystein Solbakken Vestnes 49 47 48  95 239 8* Gjenstand
4 Odd Inge Herje Holmemstranda 50 43 50  95 238 7*

5 Hans Jakop Frostad Tresfjord 49 46 46  96 237 5*

6 Per Jarle Nerhus Vestnes 48 41 46  93 228 6*

7 Trygve Nakken Rekdal 47 42 48  88 225 3*
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Samlagsmesterskap Romsdal Arrangør:Holmemstranda SKL

20.08.2016

Klasse ASP 25 Skudd
1 Viktor Gravanes Berg Nesjestranda og Skaala 46 46 48  93 233 2* Gjenstand
2 Aleksander Misfjord Braathen Nesjestranda og Skaala 50 47 50  86 233 6* Gjenstand
3 Daniel Lundgren Rauma 47 48 48  95 238 2* Gjenstand
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Samlagsmesterskap Romsdal Arrangør:Holmemstranda SKL

20.08.2016

Klasse R 25 Skudd
1 Tora Skiri Rauma 50 50 50  99 249 9* Gjenstand
2 Nathalie Haugen Rakvåg 49 48 47  97 241 8* Gjenstand
3 Kasper Dahle Skomsø Holmemstranda 48 50 46  92 236 5*

4 Tobias Sætrang Rauma 48 46 47  87 228 2*
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Samlagsmesterskap Romsdal Arrangør:Holmemstranda SKL

20.08.2016

Klasse ER 25 Skudd
1 Håkon Gammelsæter Tolaas Nesjestranda og Skaala 50 50 50 100 250 18* Gjenstand
2 Ronja Hammervold Eidsvåg og Eidsøra 50 50 50  99 249 19* Gjenstand
3 Karoline Holen Nesjestranda og Skaala 50 50 47 100 247 13*

4 Tobias Sølvik Bringslid Nesjestranda og Skaala 49 50 49  99 247 11*

5 Trygve Dahle Holmemstranda 50 48 44  95 237 9*
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Samlagsmesterskap Romsdal Arrangør:Holmemstranda SKL

20.08.2016

Klasse J 25 Skudd
1 Brage Skiri Rauma 49 50 50  98 247 15* Gjenstand
2 Patrick Haugen Rakvåg 50 49 50  93 242 10*

3 Lina Mathilde Leren Aureosen 45 42 47  87 221 1*
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Samlagsmesterskap Romsdal Arrangør:Holmemstranda SKL

20.08.2016

Klasse V65 25 Skudd
1 Rolf Jarle Rakvåg Rakvåg 50 50 50 100 250 20* Gjenstand
2 Bjarne Dahle Holmemstranda 50 50 50 100 250 17* Gjenstand
3 Reidar Ahdell Nesjestranda og Skaala 50 49 50  98 247 15*

4 Knut Straume Holmemstranda 49 49 50  99 247 12*

5 Odd Magne Sæterøy Nesjestranda og Skaala 50 48 50  99 247 11*

6 Rolf Gangstad Rakvåg 49 50 49  98 246 11*
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Samlagsmesterskap Romsdal Arrangør:Holmemstranda SKL

20.08.2016

Klasse V73 25 Skudd
1 Steinar Dahle Holmemstranda 50 50 50 100 250 16* Gjenstand
2 Arne Hanestadhaugen Vågstranda 50 48 49  96 243 8* Gjenstand
3 Harald Stormyr Rakvåg 50 48 46  97 241 4*

4 Osvald Hjelseth Vågstranda 48 47 48  90 233 2*
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